
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 444 Scheller, Saskia Overwelming Joy QH 68,5
2 436 Endt, Stefanie Keens Little Leo QH 67,5
3 435 Kuttenreich, Conni Ugly Dun It QH 67
4 443 Gransdorfer, Andrea Royal King Lancer QH 66,5
4 439 Rainer, Karin Absarokee Magic Sun AP 66,5
6 440 Bock, Ursula Micky Corona QH 65,5
7 442 Broda, Birgit Mia Colonel Corona QH 64,5
8 437 Schnabel, Ines Holly Lou Chex QH 63
9 445 Entsfellner, Hannah Modelena Flo QH 62

438 Müller, Christina Snap and Cody QH 0
441 Gremmer, Ina Memory of Agility QH 0
187 Müller, Christina Niky Snappy Bar QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 22.07.2007 - Behrhof, Moosthenning

Ergebnisliste:   Greener than Gras - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 425 Zotti, Stefanie Ses Topsail Whiz QH 71,5
2 431 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 69,5
3 427 Thomas, Jennifer Powernics Remedy QH 69
3 435 Kuttenreich, Conni Ugly Dun It QH 69
3 428 Helmle, Thomas Dry Little Diamond QH 69
6 424 Sleik, Rudi Magic Chris Olena QH 68
7 432 Hafeneder, Melanie Sallie Moore Doc PH 67,5
8 436 Endt, Stefanie Keens Little Leo QH 66,5
9 429 Koschorreck, Ingrid Smart Lacy Lena QH 65,5

10 434 Stelzer, Sandra Smokers Captain Chic QH 64
11 440 Bock, Ursula Micky Corona QH 63,5
12 433 Huber, Josef J.C. Pearly QH 61,5
13 410 Simon, Claudia Becky Malone QH 58

442 Broda, Birgit Mia Colonel Corona QH 0
439 Rainer, Karin Absarokee Magic Sun AP 0
437 Schnabel, Ines Holly Lou Chex QH 0
189 Helmle, Thomas Blacky Ends Doc QH 0
426 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 22.07.2007 - Behrhof, Moosthenning

Ergebnisliste:   Rookie - Pattern 8



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 186 Wochinger, Andrea Lady Incident QH 69
2 445 Entsfellner, Hannah Modelena Flo QH 61
3 444 Scheller, Saskia Overwelming Joy QH 56

423 Wochinger, Andrea Good Hope Mix QH 0
441 Gremmer, Ina Memory of Agility QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 22.07.2007 - Behrhof, Moosthenning

Ergebnisliste:   Youth all ages - Pattern 4



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 421 Hofmann, Olga Keen Little Katie QH 71,5
2 424 Sleik, Rudi Magic Chris Olena QH 68

433 Huber, Josef J.C. Pearly QH 0
422 Rieder, Eva Smokers Big John QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 22.07.2007 - Behrhof, Moosthenning

Ergebnisliste:   Fifty and over - Pattern 3



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 416 Koller, Dieter Pipo Chic QH 71
2 413 Pröll, Annika Frost N Pep QH 70,5
2 423 Wochinger, Andrea Good Hope Mix QH 70,5
2 189 Helmle, Thomas Blacky Ends Doc QH 70,5
5 182 Hillebrand, Margit Genuine Black Diamond QH 70
6 418 Binder, Johanna Pepper Smart Dancer QH 69,5
6 412 Hillebrand, Günter Mistic Rooster PH 69,5
8 419 Sebusch, Reiner Mr. Last Hope QH 69
8 429 Koschorreck, Ingrid Smart Lacy Lena QH 69
8 427 Thomas, Jennifer Powernics Remedy QH 69
8 556 Hofmann, Olga Buenaslena QH 69
8 417 Pichler, Lisa Solo Shiva Lena QH 69

13 435 Kuttenreich, Conni Ugly Dun It QH 68,5
13 431 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 68,5
13 422 Rieder, Eva Smokers Big John QH 68,5
16 433 Huber, Josef J.C. Pearly QH 68
16 414 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 68
18 555 Mannes, Martin WM Solo Dun It QH 67,5
18 425 Zotti, Stefanie Ses Topsail Whiz QH 67,5
18 415 Munteanu, Christina Princess Peppy Chic QH 67,5
18 411 Lachauer, Karin April Chex Jacob QH 67,5
18 432 Hafeneder, Melanie Sallie Moore Doc PH 67,5
23 434 Stelzer, Sandra Smokers Captain Chic QH 67
24 183 Binder, Johanna Lolex QH 66,5
25 420 Scheller, Tanja Jokers on Top QH 66
26 437 Schnabel, Ines Holly Lou Chex QH 65,5
27 444 Scheller, Saskia Overwelming Joy QH 62,5
28 440 Bock, Ursula Micky Corona QH 60,5

438 Müller, Christina Snap and Cody QH 0
436 Endt, Stefanie Keens Little Leo QH 0
187 Müller, Christina Niky Snappy Bar QH 0
426 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 0
186 Wochinger, Andrea Lady Incident QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 22.07.2007 - Behrhof, Moosthenning

Ergebnisliste:   Jackpot Non Pro - Pattern 1



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 423 Stadler, Marc Good Hope Mix QH 69
2 288 Einhell, Stephanie He is a Big Step PH 68,5
2 442 Stadler, Marc Mia Colonel Corona QH 68,5
4 419 Sebusch, Reiner Mr. Last Hope QH 68
5 420 Scheller, Tanja Jokers on Top QH 66,5
6 184 Israel, Jennifer TL Lil Chrome Tari QH 66
7 299 Einhell, Stephanie Im a Redskin Reiner QH 61,5

186 Stadler, Marc Lady Incident QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 22.07.2007 - Behrhof, Moosthenning

Ergebnisliste:   Jackpot Open - Pattern 7



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 413 Pröll, Annika Frost N Pep QH 72
2 416 Koller, Dieter Pipo Chic QH 71
3 182 Hillebrand, Margit Genuine Black Diamond QH 70
4 418 Binder, Johanna Pepper Smart Dancer QH 69,5
5 429 Koschorreck, Ingrid Smart Lacy Lena QH 69
6 414 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 68,5
6 431 Kircher, Sonja Zamperl von Sarling QH 68,5
6 417 Pichler, Lisa Solo Shiva Lena QH 68,5
9 415 Munteanu, Christina Princess Peppy Chic QH 68
9 412 Hillebrand, Günter Mistic Rooster PH 68

11 411 Lachauer, Karin April Chex Jacob QH 67,5
12 432 Hafeneder, Melanie Sallie Moore Doc PH 67
13 183 Binder, Johanna Lolex QH 66,5
13 408 Metzger, Ilona Beside Still Waters QH 66,5

428 Helmle, Thomas Dry Little Diamond QH 0
427 Thomas, Jennifer Powernics Remedy QH 0
421 Hofmann, Olga Keen Little Katie QH 0
409 Frater, Gerhard Gab Genuine Jewel QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 22.07.2007 - Behrhof, Moosthenning

Ergebnisliste:   Non Pro - Pattern 10



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 288 Einhell, Stephanie He is a Big Step PH 68
2 184 Israel, Jennifer TL Lil Chrome Tari QH 65

299 Einhell, Stephanie Im a Redskin Reiner QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 22.07.2007 - Behrhof, Moosthenning

Ergebnisliste:   Open - Pattern 9
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